
 

 

           Základní škola Brno, náměstí Míru 3 

         Příspěvková organizace 

 

PSČ  602 00   ID mxkmj3q   Tel.: 543 211 805 Tel. ředitelna: 543 212 222 

                          IČO: 48512648      e-mail: zsmiru@zsmirubrno.cz    www.zsmirubrno.cz 

                            
  Zřizovatelem školy je statutární město Brno, MČ Brno-střed, Dominikánská 2, 601 69 Brno  

                     tel.: 542 526 111, e-mail: podatelna@stred.brno.cz,  www.stred.brno.cz 

 

 

Zápis do 1. třídy na šk. rok 2023/2024 
 

Přijatí žáci 

 

6363351686 4858411776 6896655365  

3811276288 3651260416 2124744704  

9431416064 6863899648 8236733472  

5296621924 4825504256 7709524992  

6728620672 3331864326 5756470016  

1351056896 4283282688 5961903292  

8884627968 4814118144 6168829952  

4302116736 5599982336 1965825024  

6081010688 1112170085 8745431042  

7239329792 5181698659 3486944319  

4665762304 5793374592 5947942144  

 

Nepřijatí žáci 

 

2002667584 7837964032  

7204999168 3453222912  

9097226752 9194700416  

7617459968 1480236288  

7618350592 2451330048  

2371077376 7934251264  

6486914752 3866968064  

5340305792 2696010241  

 

 

Přerušená řízení 

 
5418947584 

 

Rozhodnutí o přijetí se nerozesílají. Není nutné si je ani vyzvedávat. Pokud byste si je chtěli 

vyzvednout, nechte to prosím až na začátek školního roku. 

Rozhodnutí o nepřijetí Vám přijde poštou, popř. do datové schránky, pokud jste ji při zápisu 

uvedli. 

Žádáme všechny, kteří se rozhodnou nakonec nastoupit na jinou školu, aby nám to dali co 

nejdříve vědět. 

 

V Brně dne 10. 5. 2023    Mgr. Kateřina Julínková 

       ředitelka školy 

mailto:zsnmiru@zsmirubrno.cz
mailto:podatelna@stred.brno.cz

